Договір) у наступній редакції: «5.2. Ціна за 1
кВт/год електричної енергії за цим договором
становить 3,936052 грн. з ПДВ, ПДВ* 0,787210 грн.,
разом з ПДВ* 4,723263 грн.» 2. Викласти п. 5.1
Договору в наступній редакції: «5.1. Ціна Договору
без ПДВ: 262 920 грн. 43 коп. (Двісті шістдесят дві
тисячі дев’ятсот двадцять грн. 43 коп.), ПДВ - 52
584 грн. 09 коп. Всього з ПДВ: 315 504 грн. 52 коп.
(Триста п’ятнадцять тисяч п’ятсот чотири грн. 52
коп.) (за рахунок коштів міського бюджету – 229
625,00 грн. 00 коп. (Двісті двадцять дев’ять тисяч
шістсот двадцять п’ять грн. 00 коп.) та за рахунок
коштів орендарів - 85 879 грн. 52 коп. (Вісімдесят
п’ять тисяч вісімсот сімдесят дев’ять грн. 52 коп.)).
3. Викласти Додаток №2 «Специфікація» до
Договору про постачання електричної енергії
споживачу № 31039ВЦ від 11 січня 2022 року в
новій редакції, що додається до даної Угоди №1. 4.
Всі інші умови вищезазначеного Договору не
змінені в цій Угоді, залишаються чинними і